АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017                                                                                                          №84

с. Лаж

О внесении изменений в постановление администрации

Лажского сельского поселения от 25.12.2015 №104

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги администрацией Лажского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области «Предоставление земельных

участков, находящихся на территории муниципального образования

Лажское сельское поселение, для целей, не связанных со строительством

объектов, для строительства которых  требуется получение разрешения

на строительство»

        В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального

образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской

области,   администрация  Лажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лажского

сельского поселения от 25.12.2015 № 104:

        1.1. Пункт 2.4. административного регламента «Срок предоставления

муниципальной услуги»:

        а) дополнить абзацем следующего содержания:      «В случае

предоставления земельного участка в целях строительства (реконструкции)

объектов электросетевого хозяйства срок предоставления не должен превышать

10 дней»;

        б) цифру «51» заменить цифрой «30».

       1.2. Пункт  3.6.  Регламента дополнить абзацем следующего содержания: «В

 случае предоставления земельного участка в целях строительства

 (реконструкции) объектов электросетевого хозяйства предоставления не

 должен превышать  10 дней».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

Лажского сельского поселения                                  А.А.Криницын

consultantplus://offline/ref=3117AFBF9298D974FCBC6DFFFC5260B6991E7980B104F866FD5DB497161C81DEA2C1A6B585B932e3K5K